
Kařez
Kraj: Plzeňský Okres: Rokycany

Správní obvod: Rokycany GPS souřadnice: 49.824250N, 13.781610E

Nadmořská výška: 452 m n. m. První pís. zmínka: 1281 (743 let) Katastrální výměra: 586 ha

Počet obyvatel: 705 PSČ: 338 08

Adresa URL: www.obeckarez.cz

Počet obyvatel obce Kařez

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

76 292 53 284 705

Historie počtu obyvatel obce Kařez
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 76 292 53 284 4 705
1.1.2023 72 292 55 282 14 701
1.1.2022 69 286 57 275 14 687
1.1.2021 68 286 54 265 18 673
1.1.2020 64 278 46 267 -8 655
1.1.2019 67 280 48 268 18 663
1.1.2018 60 275 49 261 31 645
1.1.2017 56 266 42 250 -5 614
1.1.2016 53 267 46 253 1 619
1.1.2015 51 268 47 252 14 618
1.1.2014 50 266 37 251 7 604
1.1.2013 47 257 42 251 597
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